
رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام کرد: 
باند جعل و کلاهبرداری که ۱۰ عضو داشت با کشف پرونده 
جعل سند ملک ۱۰۰ میلیاردتومانی، شناسایی و منهدم شد. 
سرهنگ کارآگاه سعید دالوند گفت: پرونده ای به همراه ۲ متهم 
به نام های »جمشید« و »نوید« با عنوان اتهامی سرقت منزل 
از کلانتری ۱۶۳ ولنجک برای رسیدگی تخصصی و کشف 
جرم به پایگاه یکم ارجاع شد، متهمان در ابتدا اعلام کردند 
که مستاجر ملک محل دستگیری خود هستند، اما کارآگاهان 

پس از تحقیقات مقدماتی و بازجویی مجدد از متهمان و از 
طرفی خالی از سکنه بودن ملک محل دستگیری به این نتیجه 
رسیدند که متهمان قصد داشتند با جعل و کلاهبرداری و 
تصرف عدوانی ملک و فروش آن اقدامات مجرمانه دیگری 
را انجام دهند و سرقت منتفی به نظر   رسید. وی افزود: به رغم 
انکار متهمان با بررسی های بیشتر و اظهارات ضد و نقیض 
آنها کارآگاهان موفق شدند یکی از همدستان این دو متهم 
به هویت »امید« را در یک عملیات پلیسی در مناطق شمالی 

تهران شناسایی و دستگیر  که از وی سند جعلی و یک برگ 
اجاره نامه جعلی ملک موردنظر که حدود پانصد متر مربع و بالغ 
بر ۱۰۰ میلیارد تومان ارزش قیمتی آن برآورد می شد، کشف 
کنند. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی گفت: با بهره گیری از 
شیوه های نوین و علمی کشف جرم مشخص شد، یک باند 
در زمینه جعل سند و فروش مال غیر در پشت این موضوع 
پنهان است و متهمان دستگیرشده قصد تصرف عدوانی ملک 
و سپس فروش آن را دارند. وی ادامه داد: با اطلاعات به دست 
آمده طی یک عملیات موفقیت آمیز ۲ متهم دیگر با هویت 
»قاسم« و پسرش »نادر« در منطقه قلهک تهران دستگیر و با 
اعتراف به جرم خود با معرفی یکی دیگر از همدستان خود به نام 
»گودرز«، وی نیز دستگیر و از او اوراق جعلی از جمله یک برگ 
مبایعه نامه فروش ملک مذکور با قید نام مشارالیه به عنوان 
فروشنده کشف و ضبط شد. دالوند گفت: در این راستا شخصی 
به اسم »حسین« با در اختیارداشتن وکالتنامه و ارائه مدارک 
به این پایگاه مراجعه و با معرفی خود به عنوان مالک ملک از 
متهمان دستگیرشده شکایت و درخواست پیگیری داشت 
که با هوشمندی کارآگاهان مشخص شد شاکی نیز مدارک 
را جعل کرده و به صورت غیرواقعی خود را مالک معرفی کرده 
است، در نتیجه کارآگاهان پس از تحقیقات چهار متهم دیگر 
را که در جعل اسناد با اعضای باند همکاری کرده بودند را نیز 
دستگیر کردند. وی افزود: با هماهنگی مرجع قضائی و صدور 
قرار بازداشت برای تمام متهمان، در حال حاضر این متهمان 
برای تکمیل تحقیقات و کشف زوایای پنهان پرونده در اختیار 

پلیس آگاهی هستند.
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واژگون شدن نیسان در بزرگراه 
عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه باعث واژگونی 
نیسان شد. مجید رنجبر اظهارداشت: در محدوده شمال به 
جنوب مدرس بعداز پل صدر )منطقه ۲۴( یکدستگاه وانت 
نیسان به علت عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه 
واژگون شد. وی افزود: از این رو شاهد حجم بار ترافیکی در این 
محدوده بودیم که با حضور عوامل راهور و جرثقیل در محل 
بار ترافیکی کنترل و این نیسان به کنار راه منتقل شد. وی از 
رانندگان خواست از سرعت و سبقت پرهیز نموده و همواره 

تمام توجه خود را به رانندگی اختصاص دهند.

برخورد موتورسیکلت با پراید
رئیس مرکز مرکز فرماندهی و کنترل هوشمند ترافیک 
پلیس راهور تهران بزرگ از ایجاد ترافیک در بزرگراه نواب 
به علت بروز حادثه تصادف خبر داد. مجید رنجبر اظهارداشت: 
در موقعیت شمال به جنوب بزرگراه نواب قبل از میدان ۹ دی 
به علت تصادف جرحی بین موتور و پراید شاهد ایجاد ترافیک 
در این محدوده بودیم. وی افزود: این حادثه باعث ایجاد بار 
ترافیکی در این محدوده شده بود. وی از رانندگان خواست 
حین مواجه با چنین حوادثی به هیچ عنوان در محل حادثه 
توقف ننمایند و به تماشا نایستند تا خودرو های امدادی و 

پلیس بتوانند به موقع ماموریت های خود را انجام دهند.

دستگیری  عامل  تیراندازی
فرمانده انتظامی جیرفت گفت: فردی که در این شهرستان 
اقدام به تیراندازی، نزاع و درگیری و ایجاد رعب ووحشت برای 
شهروندان کرده بود، توسط ماموران پلیس امنیت عمومی 
دستگیر شد. سرهنگ رضا محمدرضایی اظهارکرد: در پی 
وقوع چند مورد نزاع و درگیری، تیراندازی ایذایی منجر به 
خسارت و ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان در جیرفت 
توسط فردی مسلح، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با توجه به 
مشخص بودن هویت متهم، ماموران با انجام یکسری اقدامات 
اطلاعاتی و پلیسی مخفیگاه متهم را شناسایی و وی را در 
یک عملیات غافلگیرانه با هماهنگی مقام قضائی دستگیر 
کردند. محمدرضایی تصریح کرد: در بررسی سوابق این متهم 
مشخص شد وی  سوابق جرائمی از جمله سرقت، تخریب 
اموال خصوصی، درگیری با شهروندان، ایجاد رعب و وحشت و 
تیراندازی ایذایی منجر به خسارت را در پرونده خود دارد و به 
همین سبب نیز تاکنون متواری بوده است. فرمانده انتظامی 
شهرستان جیرفت در پایان با اشاره به اینکه دستگیری این فرد 
رضایتمندی مردم را به دنبال داشت خاطرنشان کرد: پلیس با 
تمام توان در راستای تامین نظم و امنیت و ارتقا احساس امنیت 
شهروندان تلاش می کند و اجازه جولان به افراد هنجارشکن و 

قانون گریز را نخواهد داد.

متلاشی شدن ۱۳ باند سرقت

فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: با اجرای چهارمین 
مرحله طرح رعد شهرستان ری موفق به کشف ۱۱ میلیارد 
تومان اموال مکشوفه شدیم. سرهنگ جلیلیان افزود: طی 
۴۸ ساعت گذشته، ۲۸۵ نفر سارق، خرده فروش موادمخدر 
و… دستگیر شدند. وی افزود: ۱۳ باند متلاشی و ۱۹۰ نفر از 
سارقان سابقه دار و حرفه ای دستگیر شدند. ۱۹۸ فقره سرقت 
نیز کشف شد. این مقام انتظامی با اعلام اینکه ۲ قبضه سلاح 
گرم و ۲۳ قبضه سلاح سرد از متهمین کشف شد، بیان کرد: در 
عملیاتی بیش از ۸۴ کیلوگرم انواع موادمخدر از ۴۸ فروشنده 
کشف و ضبط شده است. سرهنگ جلیلیان تاکید کرد: ۲۲ نفر 
از اراذل و اوباش که مزاحمان نوامیس بودند دستگیر شدند. 
وی توضیح داد: در این مرحله از طرح ارزش کالاهای اموال 
مکشوفه بیش از ۱۱ میلیارد تومان ارزیابی شد. سرهنگ 
جلیلیان افزود: با تلاش همکاران در طول ۳ ماهه اخیر بیش 
از ۱۴ درصد کاهش وقوع سرقت، ۱۸ درصد افزایش کشف 
و ۵۰ درصد افزایش دستگیری سارقان را در حوزه انتظامی 
شهرری داشتیم. سرهنگ جلیلیان توصیه ای به شهروندان 
کرد و گفت: مرکز مشاوره شهید رحیمی به طور شبانه روزی 
و به شکل رایگان مشاوره و رهنمود دهی شهروندان خدمات 

ارائه می دهد.

باند ۵ نفره قاچاق موادمخدر متلاشی شد
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مازندران، از کشف 
۱۲۰ کیلوگرم تریاک و انهدام یک باند ۵ نفره قاچاق موادمخدر 
در محور ورودی شهرستان آمل خبر داد. سرهنگ علیرضا 
ثقفی گفت: ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی از حمل 
و جابه جایی موادمخدر توسط یک باند قاچاق موادمخدر از 
طریق یکی از محورهای ورودی استان باخبر شدند. رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان، افزود: تیم عملیات ویژه 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان با همکاری سربازان گمنام 
امام زمان)عج( و ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان 
آمل متهمان را در حین انتقال موادمخدر با یک خودروی 
سواری در محور هراز شناسایی کردند. سرهنگ ثقفی در 
ادامه اظهارداشت: متهمان که در قالب یک باند ۵ نفره فعالیت 
می کردند در عملیاتی ضربتی دستگیر و در بازرسی از خودروی 
آنان ۱۲۰ کیلو گرم تریاک و یک قبضه اسلحه جنگی کشف 
شد. وی با بیان اینکه این سوداگران مرگ پس از تشکیل پرونده 
به مرجع قضائی معرفی شدند، اعتیاد را منشأ بسیاری از جرائم 
دانست و خاطرنشان کرد: سرقت، سرقت مسلحانه، طلاق، 
خودکشی، افسردگی و سرخوردگی و فروپاشی خانواده ها تنها 
بخشی از جرایم متأثر از اعتیاد و پدیده شوم موادمخدر است.  

خـــبر

رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: تزریق و نوبت دهی واکسن 
کرونا، پولی نیست. سرهنگ داود معظمی گودرزی اظهارکرد: 
با توجه به اینکه تزریق واکسن کرونا در مراکز رسمی و مورد 
تایید وزارت بهداشت و درمان در حال انجام است، برخی از 
مجرمان سایبری با سوءاستفاده از این فضا اقدام به تبلیغ 
تزریق و همچنین نوبت دهی در ازای پرداخت اینترنتی مبلغ ۲ 
هزارتومان برای تزریق واکسن کرونا به کاربران در شبکه های 
اجتماعی می کنند. وی افزود: مجرمان با عنوان ثبت نام تزریق 

واکسن کرونا کاربران را به صفحات جعلی و فیشینگ هدایت 
کرده و در این بین با آلوده کردن گوشی های تلفن همراه به 
بدافزار اقدام به کلاهبرداری های مالی از آنها می کنند. رئیس 
پلیس فتا پایتخت با بیان اینکه کاربران به هیچ عنوان فریب 
تبلیغات تزریق واکسن در فضای مجازی را نخورند، تصریح 
کرد: شهروندان برای انجام این کار باید به مراکز رسمی و مورد 
تایید وزارت بهداشت و درمان مراجعه کنند. وی با بیان اینکه 
مجرمان در فضای مجازی اقدام به تبلیغ برای فروش واکسن و 

یا نوبت دهی به صورت پولی می کنند، گفت: طبق اعلام وزرات 
بهداشت و درمان، تزریق واکسن کرونا به هموطنان به صورت 
رایگان انجام می شود؛ لذا کاربران در این باره فریب تبلیغات 
دروغین و جعلی مجرمان را نخورند و وجهی برای انجام این کار 
پرداخت نکنند. به گفته سرهنگ گودرزی مجرمان سایبری با 
راه اندازی بدافزار های مختلف سعی در نقض حریم خصوصی 
کاربران دارند و با این اقدام قصد اجرای نقشه های شوم خود 
برای انجام کلاهبرداری های مختلف مالی و غیرمالی را دارند، 
لذا نباید این اپلیکیشن های نامعتبر آلوده به بدافزار ها را بر روی 
تلفن همراه کاربران نصب کنند و در صورت نیاز به اپلیکیشن، 

نرم افزار های مورد نیاز خود را از منابع رسمی دانلود کنند.

کلاهبرداری مجازی با ترفند تبلیغات دروغین

رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان  
طلافروش  قاتل  دستگیری  از  غربی 
شهرستان سردشت با اشراف اطلاعاتی 
پلیس در ارومیه، خبر داد. سرهنگ  صادق 
شکری اظهارداشت: در پی وقوع یک فقره 
سرقت مسلحانه در شهرستان سردشت و 
قتل طلافروش در پی این سرقت، اکیپی 
از عوامل پلیس آگاهی شهرستان به محل 
عزیمت و رسیدگي به موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند. وي افزود: با اشراف 
اطلاعاتی، تحقیقات برای شناسایی قاتل 
آغاز که  در تحقیقات اولیه کارآگاهان جنایي 
مشخص شد مقتول  شخصی به هویت 
معلوم، اهل و ساکن شهرستان سردشت 
بوده و به منظور سرقت از طلافروشی؛ 
صاحب طلافروشی را به قتل رسانده و از 
محل متواری شده است. رئیس  پلیس  

آگاهی استان در ادامه تصریح کرد: به 
جهت حساسیت موضوع دستگیری متهم 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی شهرستان و اداره جنایی 
پلیس آگاهی استان   قرار گرفت. وی با 
اشاره به اینکه در نهایت محل مخفیگاه 
متهم شناسایی و مشخص شد که وی قصد 
خروج از کشور را دارد؛ تصریح کرد: ماموران 
پلیس آگاهی شهرستان سردشت با اداره 
مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی استان 
با هماهنگی مقام قضائی، طی یک عملیات 
غافلگیرانه و ضربتی متهم را در شهرستان 
ارومیه دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل 
کردند. سرنگ شکری در پایان گفت: متهم 
در بازجویی های به عمل آمده  به جرم ارتکابی 
به انگیزه سرقت اعتراف و تحویل مقام 

قضائی شد.

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس 
امنیت عمومی تهران بزرگ از بازداشت 
یک دندانپزشک قلابی در تهران خبر 
داد. سرهنگ نادر مرادی اظهارکرد: 
مدتی قبل خبری پیرامون فعالیت فردی 
با مدارک جعلی دندانپزشکی به پلیس 
نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت 
تهران بزرگ واصل شد که در پی آن 
ماموران با حضور در محل فعالیت این 
فرد در محله مسعودیه، صحت و سقم 
گزارش واصله را مورد بررسی قرار دادند. 
وی با بیان اینکه در بررسی های انجام 
شده، صحت گزارش دریافتی مورد تایید 
قرار گرفت، گفت: در همین راستا نیز 
مجوزهای قضائی لازم برای دستگیری 
این فرد اخذ و ماموران در عملیاتی 
به همراه نماینده شبکه بهداشت منطقه 

به مطب این دنداپزشک قلابی رفته و 
او را دستگیر و به مقر پلیسی منتقل 
کردند. مرادی با اشاره به انجام بازجویی 
و تحقیقات پیرامون متهم افزود: در 
جریان تحقیقات و بازجویی های انجام 
شده، مشخص شد که این دندانپزشک 
قلابی اقدام به اجاره مطب با مهر طبابت 
و شماره نظام پزشکی جعلی کرده و 
از همین طریق نیز نسبت به ویزیت 
مراجعه کنندگان اقدام کرده و مبالغ 
زیادی را نیز از آنان دریافت کرده است. 
معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس 
امنیت عمومی تهران بزرگ با بیان اینکه 
مطب این فرد پلمب شد، گفت: همچنین 
برای متهم دستگیرشده نیز پرونده ای 
تشکیل و او برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شد.

دستگیری  دندانپزشک  قلابی دستگیری  قاتل  طلافروش

انهدام  باند جعل اسناد مالکیت   100 میلیاردی 

رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی اعلام کرد: سارق به عنف و 
زورگیری که اقدام به سرقت طلا از بانوان در پوشش راننده در 
محدوده جنوب غرب تهران کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ 
کارآگاه علی عزیزخانی گفت: پیرو شکایت زنی جوان مبنی بر 
سرقت به عنف طلاهای وی، رسیدگی به پرونده در دستورکار 
کارآگاهان قرار گرفت. وی افزود: شاکی اعلام کرد، در خیابان 
ابوذر سوار یک خودروی سمند نقره ای شدم که راننده جوان 
ناگهان با تغییر مسیر و توقف در محیطی خلوت با تهدید و ایجاد 
رعب و وحشت طلاهایم را گرفت و النگوهایم که به راحتی از 

دستم خارج نمی شد را با استفاده از ناخن گیر بریده و از دستم 
خارج کرد. رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی ادامه داد: کارآگاهان 
با تحقیقات و بررسی های بیشتر به این نتیجه رسیدند که سه 
فقره شکایت دیگر با همین شیوه مجرمانه ثبت شده که پس 
از تجزیه و تحلیل موضوع، سریالی بودن این نوع سرقت ها در 
حوزه استحفاظی کلانتری های ۱۴۹ امامزاده حسن)ع( و ۱۶۱ 
ابوذر محرز شد. وی گفت: در یکی از این شکایت ها، مالباخته 
اعلام کرده بود که ۲ مرتبه سوار خودروی مذکور شده که در بار 
اول با راننده طرح دوستی ریخته و از وی شماره ای در اختیار 

دارد که با اقدامات پلیسی و شیوه های نوین و علمی کشف جرم 
هویت سارق به نام »اصغر« شناسایی شد. عزیزخانی خاطرنشان 
کرد: با دعوت از شاکیان و ارائه تصاویر به دست آمده از »اصغر«، 
همگی وی را به عنوان سارق زورگیر اموال خود شناسایی کردند، 
در نهایت با بررسی آدرس های متهم و شناسایی مخفیگاه وی، 
متهم سوار بر یکدستگاه خودروی سمند نقره ای که دارای سابقه 
توقیف در شهرستان رباط کریم نیز بوده، دستگیر شد. وی افزود: 
وی در ابتدا منکر جرائم خود بود اما با مشاهده شواهد و مواجهه 
حضوری با شاکیان، به سرقت های سریالی خود اعتراف کرد؛ در 
بازرسی از خودروی وی دو عدد ناخن گیر که به وسیله آن اقدام به 
بریدن النگوی شکات می کرده است، نیز کشف شد و با هماهنگی 

قضائی، متهم برای ادامه تحقیقات تحت نظر است.

سرقت طلا   از بانوان در پوشش راننده

توقیف  محموله  تریاک
فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف 
۱۹۵ کیلوگرم تریاک در عملیات مشترک 
با پلیس خراسان رضوی خبرداد. سردار 
عبدا... حسنی اظهارداشت: برابر دریافت 
خبری از پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
خراسان رضوي مبنی بر انتقال یک محموله 
موادمخدر از شرق به مناطق شمالی کشور، 
برای  سمنان  پلیس  عملیاتی  اقدامات 
شناسایی و دستگیری سوداگران مرگ 
آغازشد. سردار حسنی افزود: درهمین راستا 
چند تیم اطلاعاتي و عملیاتي به محورکویری 
دامغان- جندق اعزام و به طور محسوس 
و نامحسوس این جاده را مورد کنترل 
قراردادند. فرمانده انتظامی استان سمنان از 
شناسایی دو دستگاه خودروی سواری متعلق 
به قاچاقچیان خبرداد و تصریح کرد: سواری 
سمند حامل مواد پس از فرار، با شلیک دقیق 
ماموران در قالب طرح مهار، پس از طی 
مسافتی متوقف شد. این مقام ارشد انتظامی 
با اعلام توقیف پژو ۴۰۵ از کشف ۱۹۵ 
کیلوگرم تریاک در این عملیات خبرداد و 

گفت: ۵ سوداگر مرگ نیز دستگیرشدند.

جاسازی  LCD در سمند
فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از 
کشف ۵۶۰ عدد LCD تلفن همراه به ارزش 
۱۰ میلیارد ریال در بازرسی از یکدستگاه 
خودرو سمند خبر داد. سرهنگ  خسرو 
رزمجویي، اظهارداشت: ماموران در اجرای 
طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز با انجام کار 
اطلاعاتی و کنترل محورهای مواصلاتی، 
یکدستگاه خودرو سمند حامل کالای 
قاچاق را شناسایی و توقیف کردند. وی 
ادامه داد: در بازرسی از این خودرو ۵۶۰ 
عدد دستگاه LCD تلفن همراه فاقد مجوز 
و قاچاق که به طرز ماهرانه اي در داشبورد 
و پشت صندلي عقب خودرو جاسازي 
شده بود، کشف شد. سرهنگ رزمجویي با 
بیان اینکه ارزش ریالي کالاي مکشوفه ۱۰ 
میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در 
این خصوص یک متهم دستگیر و با تشکیل 
پرونده به مرجع قضائي معرفی شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان جهرم با اشاره به اینکه 
قاچاق کالا مانع تولید داخلي و اشتغال 
جوانان است، افزود: مبارزه با قاچاق کالا، 

یکی از اولویت های پلیس است.

توقیف سوخت قاچاق 

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از 
 ۲ کشف ۴۱هزار لیتر گازوئیل قاچاق از
دستگاه کامیون در شهرستان میناب خبر 
داد. سردار غلامرضا جعفری اظهارداشت: 
ماموران انتظامی شهرستان میناب در 
قاچاق  با  مبارزه  ضربتی  طرح  اجرای 
فرآورده های نفتی با انجام اقدامات اطلاعاتی 
از قاچاق سوخت در یکی از محورهای 
را  پیگیری موضوع  و  شهرستان مطلع 
به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. 
وی افزود: ماموران انتظامی شهرستان با 
همکاری یگان تکاوری با استعداد نیروی 
کافی به محل موردنظر اعزام و با متوقف 
کردن ۲دستگاه کامیون در بازرسی از آنها 
۴۱ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف و ضبط 
کردند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به 
اینکه در این عملیات ۲ متهم دستگیر و 
تحویل مرجع قضائی شدند، تصریح کرد: 
سوخت قاچاق کشف شده به شرکت پخش 
فرآورده های نفتی میناب تحویل داده شد. 

آگهی مناقصه  عمومی 
در  خاص  بیماری های  امور  بنیاد 
نظر دارد برای تکمیل فعالیت اجرائی 
نقاهتگاه گهرباران در استان مازندران 
– تکمیل بیمارستان خاص شرق در 
و  بم  مرکز  بازسازی  تهران–  شهر 

تکمیل کلینیک شهر بابک در استان کرمان ، پیمانکار 
 صاحب صلاحیت در بخش ابنیه و تاسیسات، شناسایی نماید. 
فلذا پیمانکاران می توانند اطلاعات خود را ظرف مدت یک 
هفته از تاریخ انتشار این آگهی به آدرس مندرج ارسال 
 نمایند. آدرس : تهران – اختیاریه- خیابان بهارجنوبی–  
بن بست سعید شرقی– پلاک 2 - کد پستی 1939855743 

-  تلفن:  22783465

دستگیری موادفروش جنوب پایتخت 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از 
دستگیری یکی از قاچاقچیان جنوب تهران خبر داد 
و گفت: از این سوداگر مرگ ۱۱ کیلو و ۴۰۰ گرم 
تریاک کشف شد. سرهنگ عبدالوهاب حسنوند 
افزود: به دنبال اعلام شکایت و گزارش تعدادی از 
شهروندان در محله فلاح تهران مبنی بر فعالیت 

مشکوک مالک یک باب منزل در زمینه فروش 
و قاچاق موادمخدر، پرونده ای در این خصوص 
در پایگاه پنجم پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب 
تشکیل و بررسی و تحقیق پیرامون جزئیات آن 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: با 
پیگیری و تحقیقات میدانی پلیس در محل، صحت 

و چگونگی عملکرد مظنون پرونده برای پلیس 
محرز و با هماهنگی قضائی اکیپی از ماموران پلیس 
با رعایت جوانب قانونی و حقوق شهروندی به محل 
سکونت متهم مراجعه و نسبت به بازداشت و تفهیم 
اتهام وی اقدام شد. وی ادامه داد: در بازرسی از 
منزل متهم، ۱۱ کیلو و ۴۰۰ گرم مواد مخدر از نوع 
تریاک  کشف شد. حسنوند اعلام کرد: متهم به جرم 
خود اعتراف کرد و  وی برای سیر مراحل قضایی به 

دادسرا معرفی شد.


